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Emertimi dhe Forma ligj GTK OIL

NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregetar|

Veprimtaria Kryesore

1L.88527801L

Rruga Nacionale Fier- Ballsh, Vendburimi i Naftes Visoke, Njesia Administrative Qender,

27.11.2018

kilometri 10, Sektori i pare, C _ FIER

Meprimtari sherbimesh ne lidhje me kerkimin dhe shfrytezimin e naftes dhe gazit.
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Shogeria GTK OIL Ne Leke
L88527801L
Pasqyrat Financiare te Vitit 2019
Nr AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1| AKTIVET AFATSHKURTRA 10,660,514.85 1,384,553.62
1 Aktivet monetare 1,860,978.09 1,289,850.00
> Banka 1,860,978.09 1,261,250.00
> Arka - 28,600.00
2 Derivative dhe aktive tg mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7,384,281.15 -
> Kliente 2,072,233.20 -
> Debitore,Kreditorg te tjere
> Tatim mbi fitimin 3,820.35 -
> Tvsh 5,308,227.60 -
> Te drejta e detyrirne ndaj ortakeve - -
>
>
4 Inventari - -
> [Lendete para - B
> Inventari Imet - -
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatsime = 5
> Mallra per rishitje - =
> Parapagesa per furnizime -
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpepzime te shtyra 1,415,255.62 94,703.62
> Shpenzime te pefiudhave te ardhshme 1,415,255.62 94,703.62
>
Il AKTIVET AFATGJATA 27,418,221.00 -
1 Investimet financiare|afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 27.418,221.00 -
> Toka - =
> Ndertesa = =
> Makineri dhe paisje 27,149,662.00 -
> Mjete franspoti =
> Vegla Pune 245,260.00 -
> Aktive tiera afat gjata materiale 23,299.00
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale Z =
5 Kapitali aksioner i pajpaguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI| AKTIVEVE (1+1l) 38,078,735.85 1,384,653.62




Shogeria

GTK OIL
L88527801L

Pasagyrat Financiare

te Vitit 2019

Ne Leke

Nr

PASIVET

DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

36,440,922.48

84,553.62

1 Derivativet

2 Huamarjet

>  Qverdraftet bankare

>  Huamarrje afat sfikuatra

3 Huat dhe parapagimgt

36,440,922.48

84,553.62

> Te pagushme ndaj furnitoreve

24,653,079.00

54,000.00

Te pagushme ndaj punonjesve

299,308.12

23,249.62

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

33,624.00

7,304.00

Detyrime tatimong per TAP-in

Detyrime tatimorg per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimong per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyn

ime ndaj ortakeve

VIivivIVv]Vv]|Vv]Vv]V

Dividente per tu

paguar

>  Debitore dhe Krgditore te tjere

11,454,911.36

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurf

o

ra

PASIVET

AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

>  Bono te konvertlleshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

()

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI RASIVEVE

(1+11)

36,440,922 .48

84,553.62

KAPITALI

1,637,813.38

1,300,000.00

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

1,300,000.00

1,300,000.00

Primi aksionit

Njesite ose aksionet &

thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Wlw|~Nd|o | N=

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit

financiar

337,813.38

TOTAL| PASIVEVE

DHE KAPITALIT (I+l1+lil)

38,078,735.85

1,384,553.62




Shogeria . GTK OIL

L88527801L

Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019
( E )

azuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres

Ne Leke

o Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Ragoriuess Para arddiiaeh
1 |Shitjet neto 8,575,278.00 =
2 |Te ardhura te tjera nga veéprimtaria e shfrytezimit -
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 6,172,631.00 -
5 |Kosto e punes | 887,129.50 -
Pagat e personelit 757,269.00 =
Shpenzimet per %ﬂn’me shogerore e shendetesore 129,860.50 =
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet - -
7 |Shpenzime te tjera 1,101,734.00 -
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 8,161,494.50 -
9 |Fitimi (humbja) nga vegrimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 413,783.50 -
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 58,190.47 -
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.le tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - 58,190.47 -

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - 58,180.47 -
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 355,593.03 -
15 |Shpenzimet e tatimit mbilfitimin 17,779.865 -
16 |Fitimi (humbja) neto e yitit financiar (14 -15) 337,813.38 -




Shogeria . GTK OIL

L88527801L

Pasqyra e

Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Ne Leke

2019

Nr

Pasqyra e fluksit monetTwr - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e|shfrytezimit

29,331,501

0

Fitimi para tatimit

355,693

Rregullime per :

0

Amortizimin

0

Humbje nga kembimet yalutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesd

Rritje/renie ne tepricen e kerke
nga aktiviteti,si dhe kerkesave

twe te arketueshme
arketueshme te tjera

-7,380,461

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

0

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

36,356,369

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi | paguar

tatim Fitimi | parapaguar

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite [investuese

-27,418,221

Blerja e njesisese kontrolluar X|minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata matgriale

-27,418,221

Te ardhura nga shitja e paisjevg

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne vepliimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet fipanciare

Te ardhura nga emetimi i kapitglit aksioner

Te ardhura nga huamarrie afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerasg financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprim

arite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

571,128

Mjetet monetare ne fillim te perilidhes kontabel

1,289,850

Mjetet monetare ne fund te peri

idhes kontabel

1,860,978

1,289,850

Feor me 3.1 9312020




Pasqyra Nr.4

PERMBLEDHJE TE NDRYSHIMEVE TE KAPITALEVE TE VETA NE SHOQERINE

Viti,i cili deklarohet nga tatimpaguesi 2018 2018 |Plotesa 4 numra -p.sh. 200X
Muaji, kur u plotesua ky fprmular Mars Ploteso numrin & muajit ge keni plotesuar kete deklarate -midis 1 dhe 12
Dega e tatimeve, ku jeni regjistruar Fier Ploteso emrin & deges ku keni gendren e shogerise dhe dorzoni bilancin
Njesia monetare ge deklarohet 000/Leke Ploteso-000 leke -per te treguar se te dhenat ge deklarchen me poshte jane ne mije leke
Numri i filialeve tugj ska Ploteso numrin e filialeve ge keni jashte rrethit tuaj,qe keni gendren
Numri Identifikimit Personit Tatueshem (NIPT) Ploteso numrin e NIPT-it ashtu si eshte ne certifikaten tuaj
Aktiviteti kryesor ge kryhet Ploteso shkurtimisht aktivitetin/et kryesor ge kryeni, nje ose disa
Numri i ortakeve te shogerise Ploteso numrin e ortakeve qe ka aktualisht shogeria, sipas akteve juridike te leshuara nga Gjykata
Farma juridike e organizimit Ploteso formen juridike e keni sipas vendimit me te fundit te regjistruar ne regjistrin tregtar ne gjykate
Nurnri | punenjesve te regjistruar ne shogeri Ploteso numrin e punonjesve dhe atyre ge jane pjese @ administrates pervec ortakeve
Kapitali | Prime te |Diferenca Rezervat |Rezultate |Rezultati

Emertimi Viera nenshkr, kapitalit  |nga RivierjSubvenc. |Provizione (e krijuara |te mbart. |l periudh. TOTALI
Gjendja e kapitaleve te veta ne fillim te periudh 1,300,000 1,300,000 0 0 0 1,300,000
Ndryshime ne kapitalin e nenshkruar 0 0
Diferenca nga rivleresimi 0 0
Dividente te shperndare 0 0
Prime e kapitalit gjate periudhes 0 0
Rezerva te krijuara gjate periudhes 0 0
Subvencione per investime 0 0
Provizione per rrezige 0 D
Fitimi Neto i periudhes 337.813 0 337.813 337.813

TOTALI 337,813 0 0 0 0 0 0 0 0 337.813 337.813
Gjendja e kapitaleve te veta ne fund te periudh 1,637,813 0] 1,300,000 0 0 0 0 0 0 337,813 1,637.813

Fierme 2 4 7 O %2020
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Bilanci | vitit
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PERPILOI PASQYRA
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T FINANCIARE
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A DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Zbatimi | rregullave te vieresimit

2019 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit
ﬂ kontabilitetin" dhe mbi bazen e dokumentave te
hartuar nga ana e subjektit
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